
Cesta rájem

Sifon

Možná, že si budem jednou dobře žít,
uděláme konec krásným snům.
Rozdáme si jiné karty, to co nejrychlej,
možná, že nás spojí další

Až jednou přijde den, na kterém záleží,
rozdáme si karty a hrajem.
Hrajem o ten den, o kterém sním,
ve kterém je dlouhá cesta rájem.

Dlouhá, dlouhá cesta rájem.
Dlouhá, dlouhá cesta rájem.

Až jednou přijde den, na kterém záleží,
rozdáme si karty a hrajem.
Hrajem o ten den, o kterém sním,
ve kterém je dlouhá cesta rájem.

Dlouhá, dlouhá cesta rájem.
Dlouhá, dlouhá cesta rájem.
Rájem, rájem.
Dlouhá, dlouhá cesta rájem.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

